会員各位

下記の要領で第 68回定例研究会を開催いたしますので、
奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

日本中部言語学会

第６８回定例研究会プログラム

                                      記

日時: 2023年 12月 16日（土） 13:30～17:00

場所: 静岡県立大学国際関係学部棟 3F  STUDIO（3210教室）

＜プログラム＞

13：30 – 13 : 40   開会の辞   会長  堀内裕晃（静岡大学）

研究発表

13 : 40 – 14 : 30     坪本 篤朗（静岡県立大学）

  「「ウチニ」構文と様相性」

14 : 35 – 15 : 25     木村 宣美（弘前大学）

   「接辞 ingの特性と現在分詞 beingの範疇」

総会

15 : 25 – 15 : 40  総会・休憩

招待講演

15 : 40– 16 : 40    岡久 太郎（静岡大学）

          「統語的曖昧性を解消するマルチモーダル要素」

＜事務局からのお知らせ＞

車でおいでの方は，事務棟 1階の守衛室で駐車許可をお申し出ください。